multifocais e fotossensíveis, utilizando tecnologia própria e insumos de alto padrão, como a resina New 
Tech, nos termos constantes do Processo Administrativo nº 015.14839.2025.0002828-51, sendo 
identificado pela SDE o imóvel medindo, de área total aproximadamente 8.400,00 m² (oito mil e 
quatrocentos metros quadrados) contendo um Galpão Industrial com área construída de 1.400,00 m² ( um 
mil e quatrocentos metros quadrados) , localizado no Rodovia São Domingos, Fazenda Pinhões, s/n, 
município de São Domingos/BA, registrado sob a matrícula nº 012 no Cartório de Registro de Imóveis da 
Comarca de São Domingos/BA, pelo que ficam NOTIFICADOS os eventuais terceiros interessados para